
 
 
 
 
 

Berger og Rykkinn vel 

Årsmøteprotokoll fra 18. mars 2026 
 
 
Årsmøtet ble avholdt på Rykkinn grendehus kl. 19.00 til 20.40. 
 
Det var 54 fremmøtte hvorav 52 var stemmeberettigede medlemmer.  
 
Styreleder i vellet, Arild Steen ønsket velkommen til møtet.  
 
Før den formelle delen av årsmøtet, presenterte leder for Hovedutvalget 
for Aldring og Mestring (ALME) i Bærum kommune, Torbjørn Espelien 
(FrP) situasjonen, planene og tanker om utviklingen i eldreomsorgen i 
Bærum generelt og i vestre del av kommunen spesielt. Deretter orienterte 
Hans I. Holmen fra styret om vellets arbeid med å samle vellene i vest i 
en felles innsats for en verdig eldreomsoørg.  Etter orienteringene svarte 
Espelien på spørsmål fra de salen. Espelien ble supplert av Bjørn Røtnes 
(Høyre) i siste del av spørsmål og svar runden.   
 
 
Etter det eksterne innslaget åpnet styrets leder, Arild Steen årsmøtet.  
   
 
Årsmøtets saksliste: 
 
 

1. Godkjenning av innkalling, saksliste og dagsorden.  
 
Innkallingen var distribuert til husstander i vellets område som årets 
første utgave av velavisen og var lagt ut på vellets nettsider. 
Informasjon om innkallingen var også lagt ut på vellets Facebook-side 
med lenke til innkallingen på nettsidene.  
 
Innkalling, saksliste og dagsorden ble enstemmig godkjent. 

 
2. Valg av ordstyrer, protokollunderskrivere og referent 
 
Styrets leder, Arils Steen ble valgt som ordstyrer.  



Kåre Ivar Melsæther og Knut Erik Bjørklund ble valgt til å underskrive 
protokollen og styremedlem Hans Holmen ble valgt til å føre 
protokollen.   
 
 
3. Styrets beretning for 2025 
 
Beretningen var tatt inn som en del av innkallingen til årsmøtet som 
var distribuert til husstandene i vellet og på vellets nettsider på 
forhånd.  
 
Styrets leder gikk gjennom hovedpunktene i beretningen. Det var 
ingen kommentarer eller spørsmål til beretningen.  
 
Styrets beretning ble godkjent.  
 
 
4. Regnskap for 2025 og budsjett for 2026 
 
Regnskap, balanse og budsjett var tatt inn som en del av innkallingen 
til årsmøtet som var distribuert på forhånd til husstandene i vellet og 
på vellets nettsider. 
 
Revisors beretning og signert regnskap ble fremlagt i møtet. 
 
Regnskapet viser et underskudd på 69.897.- Underskuddet, som var 
mindre enn budsjettert, skyldes gjennomføring av aktiviteter i 
forbindelse med vellets 100 års jubileum i 2025.  
Egenkapitalen er på kr 365.369.- I revisjonsberetningen som var sendt 
ut sammen med møtepapirene var det en feil i beløpet for Egenkapital. 
Ny, rettet revisjonsberetning var tilgjengelig på årsmøtet.  
 
Budsjettet for 2026 forutsetter at kontingenten beholdes på samme 
nivå som i 2025. Det budsjetteres med et positivt driftsresultat på kr 
6.000.- og et resultat etter finansposter på kr 13.000.- 
 
Regnskap for 2025 og budsjett for 2026 samt årskontingent ble 
godkjent. 
 
 
5. Forslag til arbeidsprogram for 2026 
 
Styrets forslag til arbeidsprogram for 2026 var tatt inn som en del av 
innkallingen til årsmøtet som var distribuert på forhånd til husstandene 
i vellet og på vellets nettsider. 
 
Styrets leder gjennomgikk hovedpunktene i arbeidsprogrammet.  
 



Det var ingen kommentarer eller spørsmål til forslaget til 
arbeidsprogram. 
 
Styrets forslag til arbeidsprogram for 2026 ble godkjent. 
 
 
6.1 Forslag til vedtektsendringer - navneendring 
 
I årsmøtepapirene som var distribuert på nettsidene og til husstandene 
i vellet på forhånd, var det beskrevet forslag til 2 vedtektsendringer. 
 
Det første forslaget til vedtektsendring går ut på å endre navnet på 
vellet fra Berger og Rykkinn Vel til Rykkinn Vel. Bakgrunnen for 
foreslått navneendring er at vellets grenser etter årsmøtet i fjor ble 
utvidet og nå favner hele Rykkinn-området. Styret mener navnet må 
gjenspeile at vellet nå arbeider for hele Rykkinn og har derfor lagt frem 
forslaget.  
 
Styrets forslag til vedtektsendringene ble belyst på årsmøtet. Forslaget 
til navneendring ble vedtatt uten innvendinger. Alle steder i vedtektene 
der det står Berger og Rykkinn Vel erstattes da også med Rykkinn Vel.  
 
 
6.2 Forslag til vedtektsendringer – sammensetning av styret 
 
Dagens vedtekter lyder:  
«Styret skal bestå av leder, 6 styremedlemmer, en fra hver rode. 
Hvert styremedlem skal ha personlig varamedlemmer fra sin rode» 
 
Dette foreslås erstattes med:  
«Styret skal bestå av 7 styremedlemmer og 7 varamedlemmer hvorav 
ett styremedlem velges som leder på årsmøtet.» 
  
Begrunnelse: Tilknytningen mellom rode og styremedlemmer har i 
praksis utspilt sin rolle og lager vanskeligheter for valgkomiteen i 
rekruttering til styret. Utvidelsen av vellet gjør det hensiktsmessig å 
utvide styret slik at disse områdene også blir representert.  

 
Forslaget til endringer i styresammensetning ble vedtatt uten 
innvendinger.  

  



 
7. Valg av styre, revisor og valgkomite for 2026 
 
Valgkomiteen la frem forslag til kandidater som styremedlemmer. 
Styrets leder foreslo gjenvalg av valgkomiteen og av revisor.  
 
Valgkomiteens innstilling til styremedlemmer og varamedlemmer: 
 

Navn Verv Adresse Status 
03.24 

Innstilling fra 
valgkomiteen 

Bernadette Ann 
Eirheim 

Styremedlem Østbrenne 1 På valg Valg 2 år 

     
Jan Müller Varamedlem Norneveien 5 Ny Valg 1 år 
     
Øyvind Jordheim Styremedlem Blinken 8 Ikke på 

valg 
 

     
Monika Jansen 
Strand  

Varamedlem Sivs vei 6 På valg  Tar gjenvalg 1 år 

     
Arild H. Steen  Styremedlem 

Styreleder 
Skogulsvei 3 På valg Tar gjenvalg 2 år 

     
Morten Erik Malm Varamedlem Einebærstien 2 På valg Tar gjenvalg 1 år 
     
Britta Zeiner Styremedlem Østenga 36 Ikke på 

valg 
 

     
Erik Opøien Varamedlem Østenga 15 På valg Tar gjenvalg 1 år 
     
Roar Labahå Styremedlem Heggebærstien 

11 
På valg Tar gjenvalg 2 år 

     
Gro Løkken Varamedlem Kirsebærstien 3 På valg Tar gjenvalg 1 år 
     
Hans I. Holmen Styremedlem Gml. 

Rykkinnvei 24 
På valg Tar gjenvalg 2 år 

     
Ragnhild Oma Varamedlem Paal Bergsvei 

131A 
 

På valg Tar gjenvalg 1 år 

Christian Borgen Styremedlem Belsetveien 104 
 

Ny Valg 2 år 

 
Vera Perminow        

 
Varamedlem 

 
Anna Kreftings 
vei 48 

 
NY 

 
Valg  1 år 

 
Valgkomiteens forslag til styremedlemmer og varamedlemmer ble 
vedtatt.  
 
Styreleders forslag om gjenvalg av Tore H Eilertsen som revisor og 
Erik Sennesvik, Heggebærstien 38 og Karen Skei Fors, Østenga 3 
som valgkomite ble vedtatt.  



 
 
 
8. Eventuelt 
 

Det var ikke kommet inn noen saker til behandling under dette 
punktet.  

 
 
Rykkinn, 23. mars 2026 
 
 
Hans I. Holmen 
Protokoll 
 
 
 
 
-----------------------------    --------------------------- 
Kåre Ivar Melsæther      Knut Erik Bjørklund
  
   
 
(protokollen er signert elektronisk) 
 
 
 


